平成２９年９月２９日

各 位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル

代 表 者 代表取締役社長 䕃山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先  コンプライアンス統括チーム長  朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成２９年１０月１日付で、下記のとおり組織変更を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．主旨

  業務上、相互に関係の強い「運営サポートチーム」と「経営企画チーム」を統合し、

一体で運用することにより、機能強化と効率化を図るものです。

２．内容

「運営サポートチーム」を廃止し、「経営企画チーム」に統合。

３．実施日

  平成２９年１０月１日付。

以上